
UCHWAŁA NR XLIX.499.2022 

RADY GMINY DARŁOWO 

z dnia 22 kwietnia 2022 r. 

w sprawie zaliczenia dróg  do kategorii dróg gminnych 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity: 
Dz.U.2022 r. poz. 528) oraz art. 7 ust. 1 i 2 w związku z art. 10 ust. 3 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach 
publicznych  (tekst jednolity: Dz. U. 2021 r. poz. 1376 z późn. zm.), po zasięgnięciu opinii Zarządu Powiatu 
Sławieńskiego, uchwala się, co następuje: 

§ 1. 1. Zalicza się do kategorii dróg gminnych drogę o znaczeniu lokalnym pozbawioną dotychczasowej 

kategorii drogi publicznej powiatowej ( dz. 194/2 Obręb Rusko), oraz drogę niezaliczoną do innych kategorii (dz. 

Nr 271 obręb Domasławice), stanowiące uzupełnienie sieci dróg służących miejscowym potrzebom, zgodnie 

z wykazem stanowiącym załącznik Nr 1 do niniejszej uchwały. 

2. Ustala się przebieg dróg gminnych określonych w ust. 1 na mapach stanowiących załączniki graficzne Nr 2, 

do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Darłowo. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą obowiązującą od 1 stycznia 2023 roku i podlega 

opublikowaniu  w Dzienniku Urzędowym Województwa Zachodniopomorskiego. 

 Przewodniczący Rady Gminy Darłowo 
 

Grzegorz Hejno 
 

Id: A9E245D7-BC83-41A4-B7E9-69340FB3CCE1. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XLIX.499.2022 

Rady Gminy Darłowo 

z dnia 22 kwietnia 2022 r. 

WYKAZ DRÓG GMINY Darłowo  ZALICZONYCH DO KATEGORII DRÓG GMINNYCH 

Lp. Nazwa drogi Przebieg drogi 
Długość 

drogi 
około 
w km 

Przeznaczenie 
w MPZP 

Gminy Darłowo 

Załączni
k nr  

1 2 3 4 5 6 

1 Rusko Domasławice 

Obręb Rusko dz. 
194/2 
Obręb 

Domasławice dz. 
271 

2,7 

KD 1 

  
 
Przewodniczący Rady Gminy 

Darłowo 
 

Grzegorz Hejno 
 

Id: A9E245D7-BC83-41A4-B7E9-69340FB3CCE1. Podpisany Strona 1



Załącznik nr 2 
do uchwały nr XLIX.499.2022 

Rady Gminy Darłowo 
z dnia 22 kwietnia 2022 r.

Id: A9E245D7-BC83-41A4-B7E9-69340FB3CCE1. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2 przebieg dróg gminnych określonych w ust. 1

		2022-04-27T10:06:55+0200
	Grzegorz Hejno




